
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БЕЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                         

ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

       от  09.01.2025 г.                                                                                                              №  2   

 

      О количестве обучающихся по классам 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков 

обучающихся по классам, учетной записи учащихся в Алфавитной книге по состоянию на 

09.01.2025 года   п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить численный состав учащихся по классам: 

 

№ 

п\п 

класс количество 

обучающихся 

№ 

п\п 

класс количество 

обучающихся 

1 1 17 8 7 15 

2 2 14 9 8А 14 

3 3А 10 10 8Б 12 

4 3Б 10 11 9 15  

5 4 18 12 10 6 

6 5 14 13 11 2 

7 6 11    

ИТОГО 158 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

                  Директор школы                      

 

 

 

Приходько Т.И. 

 

                                               


